遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第82号
关于公布遂昌县初中科学作业设计评审
结果的通知

全县各初中：
根据丽教研办[2025]61号文件《关于举行丽水市中小学作业设计能力培训与评比活动通知》以及遂教研〖2025〗第53号《关于举办2025年遂昌县初中科学作业设计能力培训和评选活动的通知》要求，2025年度全县科学作业设计评审活动圆满结束。本次活动经各校科学教研组推荐，共评出优秀作业设计一等奖3个、二等奖4个、三等奖2个，其中一二等奖推荐参加市级评审。现将获奖名单予以公布。
附件：《2025年遂昌县初中科学作业设计评审获奖名单》

遂昌县教育研究室
二0二五年十月二十日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                    2025年10月20日
附件：
2025年遂昌县初中科学作业设计评审获奖名单
	序号
	姓名
	单位
	命制题目的名称
	奖级

	1
	赵罗鹏
	遂昌县民族中学
	初中学业水平考试模拟卷
	一等奖

	2
	周雁飞
	遂昌县第三中学
	研究酵母菌发酵的影响条件（以发面包为例）
	一等奖

	3
	严文强
	遂昌县第三中学
	初中学业水平考试模拟卷
	一等奖

	4
	巫慧娟
	遂昌县第三中学
	我是小小家电工程师之小型吸尘器

	二等奖

	5
	占晓慧
	遂昌县云峰中心学校
	百变设计师之多功能尺子

	二等奖

	6
	罗成智
	遂昌育才中学
	初中学业水平考试模拟卷
	二等奖

	7
	叶美艳
	遂昌县民族中学
	压强计作业设计
	二等奖

	8
	叶俊青
	遂昌县第三中学
	自制温度计
	三等奖

	9
	[bookmark: _GoBack]张昌盛
	遂昌育才中学
	初中学业水平考试模拟卷
	三等奖

1